ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1.  Утвердить тарифы на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора» по дополнительным видам деятельности, рассчитанные методом экономически обоснованных расходов  для граждан в возрасте 18 лет и старше согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации города от 22.05.2013 №978 «Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора», и о признании утратившим силу постановления администрации города от 30.01.2012 №75».
3.  Пресс-службе администрации города (Н.В. Ложева) опубликовать постановление в газете «Варта».

     4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальной и молодежной политике М.В. Парфенову, начальника управления по физической культуре и спорту  администрации города О.А. Третьяка.
 Глава администрации города                                                                 А.А. Бадина
Приложение  к постановлению

                                                                                 администрации города

                                                                                 от__________№______________

ТАРИФЫ

на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным
 учреждением «Центр технических и прикладных видов спорта «Юность Самотлора» по дополнительным видам деятельности

для граждан в возрасте 18 лет и старше
	№

п/п
	Наименование услуги
	Единица

 измерения
	Тариф

за 1 занятие

без НДС

за         (руб.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Проведение занятий  в свободное от тренировочного процесса время:

	1.1.
	По боевым искусствам:

- групповые занятия

- индивидуальные занятия
	45 минут, 1человек

45 минут, 1человек
	55
1200

	1.2.
	По восточным единоборствам:

- групповые занятия

- индивидуальные занятия

	45 минут, 1человек

45 минут, 1человек
	55
1200

	1.3.
	По оздоровительной гимнастике:

- групповые занятия

- индивидуальные занятия

	45 минут, 1человек

45 минут, 1человек
	110

1200

	2.
	Пейнтбол
	60 минут, 1человек
	512

	3.
	Предоставление услуг:

	3.1.
	Тренажерного зала:

- групповые занятия

- индивидуальные занятия

	45 минут, 1человек

45 минут, 1человек
	68
595

	3.2.
	Сауны
	60 минут
	259

	3.3.

3.3.1

3.3.2.
	По прыжкам с парашютом:

Теоретическая подготовка

- групповые занятия

- индивидуальные занятия

Практическая подготовка
	45 минут, 1человек

45 минут, 1человек

1 прыжок
	80

569

3330

	4.
	Прокат квадроцикла
	10 минут, 1человек
	312

	5.
	Организация и проведение спортивных праздников, соревнований и других мероприятий
	60 минут
	2502